
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA ONLINE

Edital nº01/2022

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO
Resultado  da  distribuição  de  aulas,  realizada  no  formato  ON  LINE, no  dia

26/01/2022. 

Disciplina: SEGURANÇA DO TRABALHO

Nome: ELIZA ANITA GENERO CARDOSO

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL DE CAMPO MOURÃO

Turma(s) assumida(s): 1ºA noite; 3ºA noite; 3ºB noite; 1ºA noite; 1ºA noite.

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO TEODORO DE OLIVEIRA

Turma(s) assumida(s): 1ºB manhã;  2ºB manhã. (Aulas assumidas: FILOSOFIA)

Obs: Após a publicação do resultado é de responsabilidade do candidato entrar em 
contato com o Estabelecimento de Ensino. 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/


